[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO VEREADOR MARCINHO ALVES
V O T O   D E   C O N G R A T U L A Ç Õ E S
Sr. Presidente:
REQUEIRO, na forma regimental, que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos o VOTO DE CONGRATULAÇÕES COM O SENHOR ALEXANDRE CHAGAS DE SOUZA JUNIOR POR SEU TRABALHO COMO TATUADOR, SENDO DESTAQUE POR 3 ANOS CONSECUTIVOS NA TATTOO WEEK, A MAIOR CONVENÇÃO DE TATUAGEM DO MUNDO, NA CATEGORIA NEO TRADICIONAL, A ÚLTIMA DELAS OCORRIDA EM JANEIRO DO VIGENTE ANO.
Sala das Sessões Dr. Jean Bazet,
em 29 de março de 2023.
Marcinho Alves
Vereador